Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 8»

(Детский сад № 8)

ПРИКАЗ № 3

09.01.2025 г.

О создании бракеражной комиссии в Детском саде № 8

          Для определения органолептических свойств готовой продукции и

разрешения выдачи данной продукции воспитанникам,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать с 09.01.2025 г. бракеражную комиссию  в составе:

- работник пищеблока (шеф-повар) Лобкова О.А. – ежедневно;

- калькулятор Мошнина Л.И. – ежедневно;

- заведующий Детским садом Баженова М.Г. (или исполняющий

обязанности заведующего) – ежедневно;

При отсутствии членов бракеражной комиссии, их может заменить

медицинский работник  Нигматуллина М.А.

2. Члены бракеражной комиссии перед выдачей питания воспитанникам

обязаны делать соответствующие записи в Бракеражном журнале.

3.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий Детским садом № 8                                            М.Г. Баженова

С приказом ознакомлены:                                           Л.И.Мошнина

                                                                                      О.А.Лобкова

                                                                                      М.А.Нигматуллина

		2025-03-20T15:43:08+0500
	Баженова Марина Геннадьевна
	I am the author of this document